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SZ 2364.000 - Schutzleitersammelschiene

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Einsatzgebiete

Material

Lieferumfang

Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2364.000

Anschlussschellen bis 6 mm? (feindréhtige Leiter)
Anschlussschellen bis 10 mm? (eindrahtige oder mehrdrahtige
Leiter)

Hauptanschlussschelle bis 35 mm?

Schutzleiterschiene: Kupfer
Anschlussklemmen, Biigel, Schrauben: Stahl

Schutzleitersammelschiene
42 Schrauben (vormontiert)

Lange: 699 mm
1 Stiick

0.5

0.617
74071000
4028177022133
EC000329
EC000329

27400605



