## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SZ 2364.000 Schutzleitersammelschiene

Stand: 06.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



## SZ 2364.000 - Schutzleitersammelschiene

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2364.000
Einsatzgebiete	Anschlussschellen bis 6 mm² (feindrähtige Leiter) Anschlussschellen bis 10 mm² (eindrähtige oder mehrdrähtige Leiter) Hauptanschlussschelle bis 35 mm²
Material	Schutzleiterschiene: Kupfer Anschlussklemmen, Bügel, Schrauben: Stahl
Lieferumfang	Schutzleitersammelschiene 42 Schrauben (vormontiert)
Abmessung	Länge: 699 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.5
Bruttogewicht	0.617
Zolltarifnummer	74071000
EAN	4028177022133
ETIM 9	EC000329
ETIM 8	EC000329
ECLASS 8.0	27400605

© Rittal 2025